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Internationales Jugendmeeting
2010
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Samstag / Saturday, 27. November 2010

Frankenbad Bonn
Adolfstr. 45 53111 Bonn

25m-Bahn, elektronische Zeitmessung,
Wassertemperatur 26°C



[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn

27.11.2010 )

Promoter:
Organizer:

Venue:
Length of lanes:
Number of lanes:

Date:
Time measurement:

Temperature of water:

Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Kolnstralte 313a

53117 Bonn

Germany

Telefon:  +49 228 676868

Fax: +49 228 673333

eMail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu
Frankenbad

Bonn

25 meters

6

26 °C

26.11.2010 - 28.11.2010
automatic

Schedule
Event 13 200 m Backstroke female 1989 - 1999
Event 14 200 m Backstroke male 1989 - 1999
Event 15 100 m Breaststroke female 1989 - 1999
Event 16 100 m Breaststroke male 1989 - 1999
Event 17 200 m Freestyle female 1989 - 1999
Event 18 200 m Freestyle male 1989 - 1999
Event 19 400 m Medley female 1989 - 1998
Event 20 400 m Medley male 1989 - 1998
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[Internationales Jugendmeeting 2010 | Bonn 28.11.2010]
4 N
Entry statistics
(Event1-36)
female male female male
athletes indiv. starts relays
1. AART Meise BEL 2 4 12 23 2
2. Brabo BEL 14 12 83 71 8
3. Cercle de Natation de HUY BEL 0 1 0 3 0
4. Chaudfontaine Thermale Natation BEL 3 0 21 0 0
5. EMBOURG NATATION BEL 13 3 60 17 0
6. MEGA BEL 14 20 84 126 0
7. Royal Dauphins Mouscronnois BEL 13 10 55 48 0
8. Royal Verviers Natation BEL 5 9 13 34 0
9. Swimming Team Tienen BEL 1 4 2 16 1
10. ZCT BEL 12 10 66 53 6
11. SSG 81 Erlangen 'BAY" 4 4 20 24 0
12. SV Wiirzburg 05 'BAY" 7 4 39 22 0
13. SC Wiesbaden 1911 'HES' 1 0 2 0 0
14. SG Frankfurt 'HES' 1 0 6 0 0
15. SC Osnabriick 04 'NSN' 2 2 6 5 0
16. Dilkener SV 06 'NRW' 1 1 3 1 0
17. Pulheimer SC 'NRW' 2 1 8 4 0
18. SC Aqua Koéln 'NRW! 1 0 1 0 0
19. SC Hardtberg 'NRW! 1 0 1 0 0
20. SC Steinhagen-Amshausen 'NRW' 7 3 42 20 0
21. SG Bayer WUP/UER/DOR 'NRW! 22 31 100 144 4
22. SG Dortmund 'NRW! 10 9 54 49 0
23. SG Erft 'NRW! 2 11 10 42 0
24. SG Essen 'NRW' 0 1 0 5 0
25. SG Linen 'NRW! 1 0 6 0 0
26. SG Milheim 'NRW! 8 6 39 33 0
27. SG Wifr. Wuppertal-Neuenhof 'NRW' 5 4 16 14 0
28. SSF Bonn 'NRW! 37 23 222 134 8
29. SSV Wachtberg 1975 'NRW! 7 9 46 53 0
30. SU Annen 'NRW! 3 7 11 32 0
31. SV Bergisch Gladbach 'NRW' 10 9 46 50 2
32. SV Erftstolz NiederauRem 'NRW' 8 8 36 29 0
33. SV Neviges 'NRW' 11 9 71 67 4
34. SV Rhenania Kéin 'NRW' 3 0 14 0 0
35. Turngemeinde Herford 'NRW' 0 1 0 3 0
36. TuS Wesseling '‘NRW' 0 1 0 4 0
37. Tv Rodenkirchen 'NRW' 1 3 2 9 0
38. VfL Kemminghausen '‘NRW' 1 0 6 0 0
39. SF 09 Puderbach 'RL' 5 2 8 5 0
40. 1. Dresdner SG 'SN' 3 4 28 33 2
41. SV Fortschritt Pirna 'SN' 0 1 0 11 0
42. SV Schwabisch Gmiind 'WTB' 3 4 22 29 0
\§ J
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn 28.11 .2010]

4 N\
43. Cercle de Natation Diekirch LUX 2 6 10 31 0
44. SC La Chiers Differdange LUX 4 4 25 35 0
45, TJ Chemicka Usti nad Labem CZE 0 1 0 3 0
250 242 1296 1282 37
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[Internationales Jugendmeeting 2010 | Bonn 27.11.2010]
( )
Officials
for the 2. meeting-part
Referee Ingrid Segschneider ( SSF Bonn )
Referee Michael Henn ( SSF Bonn )
Starter Anke Brandt ( SSF Bonn )
Starter Heiko Kramer ( SSF Bonn )
Announcer Uwe Klotzowski ( SSF Bonn )
Announcer Derek Hanke ( SSF Bonn )
Judge of Stroke Martin Muller ( SSF Bonn )
Judge of Stroke Glnter Schulz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Control-room Supervisor Ingo Tank ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Control-room Supervisor Richard Hemker ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Chief-recorder Markus Patt ( SSF Bonn )
Electronic time measurement Lorraine Paffenholz ( SSF Bonn )
Electronic time measurement Uwe Paffenholz ( SSF Bonn )
IT services / computing Sebastian Hofer ( SSF Bonn )
Call room Ludmila Carone ( SSV Wachtberg 1975 )
Chief Finish Judge Michael Mader ( SSV Wachtberg 1975 )
Finish Judge Matthias Wiechert ( SSF Bonn )
Finish Judge Martina Giebler ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Finish Judge Lydia Schulz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Finish Judge Alexander Seesing ( SV Neviges )

Timekeepers A:

Chief Timekeeper Joachim Heidenreich ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Timekeeper Lane 1 Detlef Gatzsche ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Timekeeper Lane 2 Stefan Klauke ( Turngemeinde Herford )
Timekeeper Lane 3 Claus Lewandowski ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 4 Ute Michaelis ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 5 Martin Sels ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 6 Lina Schmitt ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Reserve Timekeeper Javier Godoy ( SG Bayer WUP/UER/DOR )
Timekeepers B:

Chief Timekeeper Annegret Volker ( SC Steinhagen-Amshausen )
Timekeeper Lane 1 Frank Schulze ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Timekeeper Lane 2 Inge Weiner ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 3 Monika Warnusz ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 4 Thomas Ebert ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 5 Larissa Herboth ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 6 Lisa-Samantha Kramer ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Reserve Timekeeper Rudiger Lenz ( SG Milheim )
Chief Inspector of Turns Claudia Gruhn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Inspector of Turns Lane 1 Claudia Gruhn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Inspector of Turns Lane 2 Frank Salchow ( SSF Bonn )
Inspector of Turns Lane 3 Barbara Lohmer ( SV Rhenania Kdln )
Inspector of Turns Lane 4 Kerstin Happke ( SG Erft )
Inspector of Turns Lane 5 Isabelle Geister ( SV Neviges )
Inspector of Turns Lane 6 Michael Biediger ( SV Erftstolz NiederauRem )

- J
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn 2711 .2010]
Event 13 200 m Backstroke (female, 1989 - 1999 )
Age group 1999 ( Time standard: 3:30,00 )

1. Laura Koerver (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:39,57 1:23,00 2:07,48 2:49,63
0:43,43 0:44,48 0:42,15
2. lIsabel Godoy (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:40,41 1:24,15 2:09,19 2:52,51
0:43,74 0:45,04 0:43,32
3. Johanna Grénewald (1999) SSF Bonn GER
0:40,36 2:10,70 2:54,38
0:43,68
4. Laura Mila Steinhauer (1999) SSF Bonn GER
0:42,57 1:29,51 2:17,73 3:03,94
0:46,94 0:48,22  0:46,21
5. Justine Reinquin (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:44,30 1:31,20 2:18,62 3:05,14
0:46,90 0:47,42 0:46,52
6. Sara Lobel (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:44,70 1:33,91 2:24,71 3:13,50
0:49,21  0:50,80 0:48,79
7. Celine Rulik (1999) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:46,23 1:34,85 2:25,84 3:17,12
0:48,62 0:50,99 0:51,28
8. Anna-Lena Limbach (1999) SV Neviges GER
0:44,69 1:34,44 2:27,32 3:18,16
0:49,75 0:52,88 0:50,84
9. Judith Padberg (1999) SSF Bonn GER
0:45,98 1:36,99 3:21,48
0:51,01
10. Anna Lena Goérnert (1999) SV Neviges GER
0:45,95 1:40,81 2:37,00 3:30,26 TSM
0:54,86 0:56,19  0:53,26
Lea Kristin Gatzsche (1999) SSF Bonn GER
TSM
DISQUALIFIED:
bei 150m keine kontinuierliche Wendenausfiihrung
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:19 Uhr)
Anja Dietrich (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER not started
Age group 1998 ( Time standard: 3:22,00 )
1. Dagmar Lacroix (1998) ZCT BEL
0:37,40 1:17,56 1:57,54 2:36,54
0:40,16  0:39,98  0:39,00
2. Johanna Lohner (1998) SSF Bonn GER
0:37,89 1:17,85 1:58,73 2:38,34
0:39,96 0:40,88 0:39,61
3. Sarah Kirrinnis (1998) SSF Bonn GER
0:36,98 1:17,90 2:00,94 2:40,71
0:40,92  0:43,04 0:39,77
4. Isabel Gierok (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:39,07 1:20,51 2:02,65 2:44,28
0:41,44 0:42,14 0:41,63
5. Simone Stocks (1998) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:38,18 1:19,82 2:03,02 2:45,05
0:41,64 0:43,20 0:42,03
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still Event 13 200 m Backstroke (female )

6. Melissa Fazlic (1998) SV Bergisch Gladbach GER
0:39,86 1:22,11 2:05,47 2:46,14
0:42,25 0:43,36 0:40,67

7. Sonja Schmitz (1998) SG Dortmund GER
0:39,12 1:22,21 2:05,79 2:48,26
0:43,09 0:43,58 0:42,47

8. Stefanie Stuch (1998) SSF Bonn GER
0:39,75 1:23,86 2:09,57 2:53,47
0:44,11  0:45,71  0:43,90

9. Amelie Zwilling (1998) SSF Bonn GER
0:40,55 1:26,43 2:11,92 2:56,30
0:45,88 0:4549  0:44,38

10. Joelina Manon Miiller (1998) SG Dortmund GER
0:40,25 1:25,47 2:12,27 2:58,05
0:45,22  0:46,80 0:45,78

11. Clélie Troisfontaines (1998) EMBOURG NATATION BEL
0:43,15 1:29,64 2:17,07 3:03,02
0:46,49 0:47,43 0:45,95

12. lda Heitmann (1998) SC Steinhagen-Amshausen GER
2:18,65 3:04,63
0:45,98

13. Océane Rumfels (1998) EMBOURG NATATION BEL

0:45,25 1:32,86 2:20,11 3:06,45
0:47,61 0:47,25 0:46,34

14. Franziska Giering (1998) SSF Bonn GER
0:44,39 3:16,76
Juliane Richter (1998) SSF Bonn GER
TSM
DISQUALIFIED:
Die Schwimmerin hat die 3. und 5. Wende nicht kontinuierlich ausgefiihrt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:30 Uhr)
Lea Klimas (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
TSM
DISQUALIFIED:
Die Schwimmer hat bei der 1., 3. und 5. Wende keine kontinuierliche Wende ausgefiihrt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:21 Uhr)
Anais Alexandre (1998) EMBOURG NATATION BEL not started
Vanessa Majewski (1998) SSF Bonn GER not started
Age group 1997 ( Time standard: 3:18,00 )
1. Christina Rollny (1997) SV Schwabisch Gmind GER
0:33,76 1:10,08 1:47,19 2:23,45
0:36,32  0:37,11  0:36,26
2. Carola Léhmer (1997) SV Rhenania Kéln GER
0:36,08 1:15,29 1:56,45 2:36,03
0:39,21 0:41,16  0:39,58
3. Michelle Lélligen (1997) SSV Wachtberg 1975 GER
0:37,05 1:16,87 1:58,51 2:39,68
0:39,82 0:41,64 0:41,17
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still Event 13 200 m Backstroke (female )

4. Lisa Kleischmann (1997) SG Milheim GER
0:37,90 1:18,82 2:00,15 2:40,87
0:40,92  0:41,33 0:40,72

5. Jana-Marie Daamen (1997) SG Milheim GER
0:37,71 1:19,06 2:01,37 2:41,28
0:41,35 0:42,31  0:39,91

6. Sylvia Huth (1997) SSV Wachtberg 1975 GER
0:39,24 1:22,77 2:08,12 2:52,88
0:43,53 0:45,35 0:44,76

7. Muriel Holitzka (1997) SV Neviges GER
0:40,98 1:25,26 2:13,46 2:59,68
0:44,28  0:48,20 0:46,22

8. Noémie Waltzing (1997) SC La Chiers Differdange LUX
0:45,03 1:32,38 2:21,07 3:07,27
0:47,35  0:48,69 0:46,20

9. Renee Arnhold (1997) SV Neviges GER
0:42,62 1:29,18 2:18,45 3:08,04
0:46,56  0:49,27  0:49,59

10. Axelle Petit (1997) EMBOURG NATATION BEL
0:43,73 1:29,89 3:08,90
0:46,16
11. Mathilde Volkel (1997) EMBOURG NATATION BEL
3:14,36
Katrin Harnischmacher (1997) SG Dortmund GER not started
Age group 1996 ( Time standard: 3:10,00 )
1. Julia Schnorrbusch (1996) 1. Dresdner SG GER

0:33,06 1:08,98 1:46,08 2:23,29
0:35,92 0:37,10  0:37,21

2. Christine Schubert (1996) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:33,27 1:10,05 1:48,59 2:26,31
0:36,78 0:38,54 0:37,72

3. Rebecca Heinen (1996) SSF Bonn GER
0:35,00 1:12,23 1:49,73 2:26,96
0:37,23  0:37,50 0:37,23

4. Eva Maria Damberger (1996) SG Milheim GER
0:34,42 1:11,96 1:51,43 2:31,01
0:37,54  0:39,47  0:39,58

5. Alisija Kondratev (1996) SV Wiirzburg 05 GER
0:35,41 1:13,92 1:52,93 2:31,56
0:38,51  0:39,01 0:38,63

6. Chloe Lagae (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:13,20 1:14,15 1:53,48 2:31,75
1:00,95 0:39,33 0:38,27

7. Marie Godefroid (1996) Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:35,94 1:14,40 1:53,76 2:32,93
0:38,46  0:39,36  0:39,17

8. Elisa Saggiorato (1996) EMBOURG NATATION BEL
0:35,92 1:14,76 1:54,53 2:33,11
0:38,84 0:39,77 0:38,58

9. Katharina HeulRen (1996) VfL Kemminghausen GER
0:35,83 1:14,77 1:54,72 2:33,84
0:38,94 0:39,95 0:39,12

10. Johanna Vercrammen (1996) ZCT BEL
0:38,27 1:19,09 2:00,44 2:40,88
0:40,82 0:41,35 0:40,44
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 13 200 m Backstroke (female )
11. Elke Van Zele (1996) MEGA BEL
0:38,16 1:18,34 1:59,59 2:41,21
0:40,18 0:41,25  0:41,62
12. Nora Coessens (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:38,36 1:19,06 2:00,20 2:41,40
0:40,70 0:41,14  0:41,20
13. Konstantina Karageorgiou (1996) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:37,34 1:19,01 2:01,20 2:41,57
0:41,67 0:42,19  0:40,37
14. Lena Wolf (1996) SG Linen GER
0:37,48 1:17,93 1:59,79 2:41,96
0:40,45 0:41,86 0:42,17
15. Nina Weiner (1996) SSF Bonn GER
0:37,14 1:18,13 2:00,51 2:42,15
0:40,99 0:42,38 0:41,64
16. Lena Schmitz (1996) SG Dortmund GER
0:36,77 1:17,85 2:00,44 2:44,61
0:41,08 0:42,59  0:44,17
17. Magali Mestdagh (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:38,83 1:20,87 2:03,76 2:45,00
0:42,04 0:42,89 0:41,24
18. Anna Trausch (1996) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:38,58 1:20,41 2:03,71 2:46,37
0:41,83 0:43,30 0:42,66
19. Aphaya Loeman (1996) ZCT BEL
0:38,54 1:20,92 2:04,47 2:47,33
0:42,38  0:43,55 0:42,86
20. Sharon Muschy (1996) SSF Bonn GER
0:38,20 1:20,06 2:03,87 2:47,60
0:41,86 0:43,81 0:43,73
21. Kerstin Kiimpel (1996) SSV Wachtberg 1975 GER
0:38,34 1:19,95 2:04,18 2:48,33
0:41,61 0:44,23 0:44,15
Corinna Blinnagel (1996) SV Erftstolz NiederauRem GER
TSM
DISQUALIFIED:
Die Schwimmerin fiihrte die 5. Wende nicht kontinuierlich aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:41 Uhr)
Emilie Baldassarre (1996) EMBOURG NATATION BEL not started
Florence Rimee (1996) EMBOURG NATATION BEL not started
Josephine Schneider (1996) SG Wifr. Wuppertal-Neuenhc GER  not started
Age group 1995 ( Time standard: 3:02,00 )
1. Chloé Matroule (1995) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:34,10 1:10,47 1:47,31 2:23,93
0:36,37 0:36,84 0:36,62
2. Maxime van vooren (1995) MEGA BEL
0:34,33 1:11,61 1:49,02 2:25,88
0:37,28  0:37,41  0:36,86
3. Alina Knees (1995) SSF Bonn GER
0:32,25 1:09,27 1:47,74 2:26,42
0:37,02  0:38,47 0:38,68
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still Event 13 200 m Backstroke (female )

4. Kato Vander Sande (1995) ZCT BEL
0:34,97 1:12,60 1:51,87 2:30,17
0:37,63 0:39,27 0:38,30

5. Julia Hoffmann (1995) SSV Wachtberg 1975 GER
0:35,40 1:14,05 1:53,79 2:32,27
0:38,65 0:39,74 0:38,48

6. Charline Bojanowski (1995) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:34,89 1:12,94 1:53,69 2:34,71
0:38,05 0:40,75 0:41,02

7. Gitte Van Kerckhoven (1995) ZCT BEL
0:37,52 1:17,58 1:58,15 2:38,32
0:40,06 0:40,57 0:40,17

8. Efjennia Loeman (1995) ZCT BEL
0:38,20 1:18,54 1:59,43 2:38,74
0:40,34  0:40,89  0:39,31

9. Gigi Vos (1995) ZCT BEL
0:37,26 1:17,67 1:59,23 2:39,00
0:40,41  0:41,56  0:39,77

10. Paulien Nijs (1995) AART Meise BEL
0:39,17 1:22,41 2:49,72
0:43,24
11. Bianca Kusserow (1995) SV Bergisch Gladbach GER
0:41,82 2:12,55 2:57,32
0:44,77
12. Morgane Alexandre (1995) EMBOURG NATATION BEL
1:45,28 2:38,50 3:29,42 TSM
0:53,22  0:50,92
Stephanie Schmitz (1995) SSF Bonn GER not started
Age group 1994 ( Time standard: 2:55,00 )
1. Verena Ebert (1994) SSF Bonn GER

0:31,98 1:06,26 1:42,62 2:19,18
0:34,28 0:36,36  0:36,56

2. Nadine Laemmler (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:31,42 1:06,60 1:43,36 2:19,98
0:35,18 0:36,76  0:36,62

3. Magali Buys (1994) Brabo BEL
0:33,81 1:09,31 1:46,07 2:22,13
0:35,50 0:36,76  0:36,06

4. Gaelle Verfaillie (1994) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:34,60 1:11,41 1:48,83 2:24,98
0:36,81 0:37,42 0:36,15

5. Anke Pfeifer (1994) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:34,22 1:11,11 1:49,38 2:28,42
0:36,89  0:38,27 0:39,04

6. Edwige Vanderelst (1994) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:34,85 1:12,26 1:51,71 2:30,22
0:37,41 0:39,45 0:38,51

7. Nathalie Verzele (1994) ZCT BEL
0:35,29 1:13,15 1:52,45 2:30,54
0:37,86  0:39,30 0:38,09

8. Jessica Warnusz (1994) SSF Bonn GER
0:34,64 1:13,14 1:53,12 2:31,32
0:38,50 0:39,98  0:38,20

9. Sanne Van Den Abbeele (1994) Brabo BEL
0:35,40 1:13,83 1:52,97 2:31,61
0:38,43 0:39,14  0:38,64
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still Event 13 200 m Backstroke (female )
10. Jana Kristin Frenzel (1994) SSF Bonn GER
0:35,86 1:15,68 1:57,12 2:37,98
0:39,82 0:41,44 0:40,86
11. Tabea Georgi (1994) SSF Bonn GER
0:38,75 1:20,23 2:03,09 2:46,90
0:41,48 0:42,86 0:43,81
Maurine Dodemont (1994) Royal Verviers Natation BEL not started
Lara Klein (1994) 1. Dresdner SG GER not started
Age group 1993 ( Time standard: 2:51,00 )
1. Lena Kalla (1993) SV Wiirzburg 05 GER
0:30,73 1:04,56 1:38,49 2:13,51 MR
0:33,83 0:33,93 0:35,02
2. Franziska Heinen (1993) SSF Bonn GER
0:35,55 1:13,79 1:54,24 2:34,84
0:38,24 0:40,45 0:40,60
3. Nina Denise Stuckart (1993) SV Neviges GER
0:36,35 1:16,54 1:58,74 2:42,53
0:40,19  0:42,20 0:43,79
4. Tara De Laet (1993) ZCT BEL
0:38,80 1:19,94 2:02,16 2:45,47
0:41,14  0:42,22  0:43,31
Susanna Zorn (1993) SU Annen GER
TSM
DISQUALIFIED:
Die Schwimmerin fiihrte keine kontinuierliche Wende bei 50m aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:36 Uhr)
Age group 92-89 ( Time standard: 2:45,00 )
1. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen GER
0:31,00 1:05,59 1:41,57 2:17,30
0:34,59 0:35,98 0:35,73
2. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen GER
0:32,52 1:06,84 1:42,86 2:19,25
0:34,32 0:36,02 0:36,39
3. Denise Gruhn (1990) SSF Bonn GER
0:32,80 1:07,91 1:44,27 2:19,75
0:35,11 0:36,36  0:35,48
4. Anne Leuthold (1991) 1. Dresdner SG GER
0:32,17 1:07,98 1:44,54 2:20,49
0:35,81 0:36,56  0:35,95
5. Sabrina Marzahn (1991) SV Rhenania Kéln GER
0:33,34 1:08,58 1:45,22 2:21,88
0:3524 0:36,64 0:36,66
6. Franziska Rupprecht (1990) SSV Wachtberg 1975 GER
0:34,00 1:10,10 1:46,99 2:24,49
0:36,70  0:36,89  0:37,50
7. Lisa Gruhn (1992) SSF Bonn GER
0:34,61 1:11,61 1:49,54 2:26,81
0:37,00 0:37,93 0:37,27
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 13 200 m Backstroke (female )
8. Nicole Stablein (1992) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:34,44 1:11,43 1:50,04 2:29,60
0:36,99 0:38,61 0:39,56
9. Maike Tweesmann (1991) SV Rhenania KoIn GER
0:34,56 1:11,50 1:50,09 2:29,73
0:36,94 0:38,59 0:39,64
10. Lisa Prade (1991) SV Wiirzburg 05 GER
0:34,51 1:11,67 1:51,11 2:30,04
0:37,16  0:39,44  0:38,93
Fanny Koenig (1989) EMBOURG NATATION BEL not started
Joyce Caluwaerts (1992) Brabo BEL not started
Qualification
1. Lena Kalla (1993) SV Wirzburg 05 GER
0:30,73 1:04,56 1:38,49 2:13,51 MR
0:33,83 0:33,93 0:35,02
2. Hannah Brinkmann (1991) SSG 81 Erlangen GER
0:31,00 1:05,59 1:41,57 2:17,30
0:34,59 0:3598 0:35,73
3. Verena Ebert (1994) SSF Bonn GER
0:31,98 1:06,26 1:42,62 2:19,18
0:34,28 0:36,36 0:36,56
4. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen GER
0:32,52 1:06,84 1:42,86 2:19,25
0:34,32 0:36,02 0:36,39
5. Denise Gruhn (1990) SSF Bonn GER
0:32,80 1:07,91 1:44,27 2:19,75
0:35,11 0:36,36  0:35,48
6. Nadine Laemmler (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:31,42 1:06,60 1:43,36 2:19,98
0:35,18 0:36,76  0:36,62
7. Anne Leuthold (1991) 1. Dresdner SG GER
0:32,17 1:07,98 1:44,54 2:20,49
0:35,81 0:36,56 0:35,95
8. Sabrina Marzahn (1991) SV Rhenania KoéIn GER
0:33,34 1:08,58 1:45,22 2:21,88
0:35,24 0:36,64 0:36,66
Score
1. Lena Kalla (1993) SV Wiirzburg 05 GER
0:30,73 1:04,56 1:38,49 2:13,51 MR 825
0:33,83  0:33,93  0:35,02
Event 14 200 m Backstroke ( male, 1989 - 1999 )
Age group 1999 ( Time standard: 3:30,00 )
1. Josha Salchow (1999) SSF Bonn GER
0:35,39 1:13,65 1:52,49 2:31,46
0:38,26  0:38,84 0:38,97
2. Lucas Dal (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:38,45 1:19,44 2:01,30 2:40,23
0:40,99 0:41,86 0:38,93
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
3. Tim Hambloch (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:39,26 1:22,02 2:06,67 2:50,65
0:42,76 0:44,65 0:43,98
4. Remy Lagae (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:41,22 1:24,80 2:10,21 2:52,87
0:43,58 0:4541  0:42,66
5. Ruben Roete (1999) MEGA BEL
0:42,72 1:27,81 2:13,20 2:57,31
0:45,09 0:4539  0:44,11
6. Moritz Wlasowicz (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:42,31 1:28,97 2:16,27 3:01,71
0:46,66  0:47,30 0:45,44
7. Kilian Piotrowski (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:47,77 1:38,69 2:28,73 3:18,57
0:50,92  0:50,04 0:49,84
Kilian Vekemans (1999) EMBOURG NATATION BEL not started
Age group 1998 ( Time standard: 3:22,00 )
1. Fabian Thems (1998) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:36,51 1:16,09 2:36,49
0:39,58
2. Moritz Brandt (1998) SSF Bonn GER
0:36,04 1:15,61 1:57,50 2:38,61
0:39,57 0:41,89 0:41,11
3. Luca-Felix Happke (1998) SG Erft GER
0:37,28 1:17,57 1:59,48 2:40,48
0:40,29  0:41,91  0:41,00
4. Stefan Kiimpel (1998) SSV Wachtberg 1975 GER
0:37,75 1:19,75 2:02,52 2:44,62
0:42,00 0:42,77 0:42,10
5. Nikolas von Schlieffen (1998) SV Bergisch Gladbach GER
2:12,07 2:56,02
0:43,95
6. Marc Karas (1998) SV Neviges GER
0:41,18 1:26,04 2:13,84 3:00,05
0:44,86 0:47,80 0:46,21
7. Fabian Joel Kwal3ny (1998) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:41,40 1:27,28 2:14,17 3:00,31
0:45,88 0:46,89 0:46,14
Bruno Pauli- Caldas (1998) Tv Rodenkirchen GER
TSM
DISQUALIFIED:
Schwimmer hat bei Wende 7 keine kontinuierliche Wende ausgeftihrt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20 Uhr)
Benny Ebel (1998) Tv Rodenkirchen GER not started
Age group 1997 ( Time standard: 3:15,00 )
1. Konstantin Walter (1997) SSG 81 Erlangen GER
0:31,56 1:05,57 1:41,76 2:16,39
0:34,01 0:36,179  0:34,63
2. Henning Mubhlleitner (1997) SV Schwabisch Gmiind GER
0:33,15 1:09,82 1:48,03 2:25,18

0:36,67 0:38,21 0:37,15
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
3. Fabian Heitkemper (1997) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:34,57 1:11,86 1:49,97 2:25,88
0:37,29  0:38,11  0:35,91
4. Jan-Takaichi Krafft (1997) SG Dortmund GER
0:33,42 1:10,22 1:49,15 2:26,68
0:36,80 0:38,93 0:37,53
5. Carlos Feyaerts (1997) ZCT BEL
0:33,79 1:11,88 1:51,03 2:29,36
0:38,09 0:39,15 0:38,33
6. Alexander Wirtz (1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:35,37 1:14,39 1:54,12 2:32,05
0:39,02 0:39,73 0:37,93
7. Jordan Buyssens (1997) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:36,00 1:15,00 1:54,76 2:32,86
0:39,00 0:39,76 0:38,10
8. Florian Waltzing (1997) SC La Chiers Differdange  LUX
0:35,74 1:14,81 1:54,50 2:33,23
0:39,07 0:39,69 0:38,73
9. Nollan Buyssens (1997) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:36,57 1:16,02 1:55,24 2:33,27
0:39,45 0:39,22 0:38,03
10. Antoine Biver (1997) SC La Chiers Differdange  LUX
0:35,29 1:14,13 1:54,22 2:34,19
0:38,84 0:40,09 0:39,97
11. Leonard Wirtz (1997) SG Erft GER
0:36,21 1:15,17 1:54,95 2:34,65
0:38,96 0:39,78 0:39,70
12. Kai Gredig (1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:37,26 1:18,56 2:00,47 2:40,76
0:41,30 0:41,91  0:40,29
13. Alexander Zhmachinsky (1997) SSF Bonn GER
1:17,92 2:44,98
14. Jonas Roete (1997) MEGA BEL
0:38,00 1:19,70 2:02,83 2:47,06
0:41,70  0:43,13  0:44,23
15. Gerald Engels (1997) AART Meise BEL
0:40,80 1:25,50 2:52,98
0:44,70
16. Kilian Braham (1997) Royal Verviers Natation BEL
0:40,20 1:24,08 2:09,31 2:53,20
0:43,88 0:45,23 0:43,89
17. Jan Walther (1997) SV Neviges GER
0:40,79 2:12,29 2:56,02
0:43,73
Age group 1996 ( Time standard: 3:05,00 )
1. Stijn Dierckx (1996) Brabo BEL
0:31,10 1:04,19 1:38,37 2:12,70
0:33,09 0:34,18 0:34,33
2. Damian Wierling (1996) SG Milheim GER
0:32,34 1:07,35 1:43,30 2:18,60
0:35,01 0:35,95 0:35,30
3. Marcel Moll (1996) SV Wiirzburg 05 GER
0:33,78 1:09,05 1:45,15 2:20,87
0:35,27 0:36,10 0:35,72
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
4. Christian Hemker (1996) SSF Bonn GER
0:33,14 1:09,09 1:45,65 2:20,95
0:35,95 0:36,56  0:35,30
5. Hans Peter Gratz (1996) SV Schwabisch Gmiind GER
0:33,13 1:09,18 1:46,46 2:22,99
0:36,05 0:37,28 0:36,53
6. Max Pilger (1996) SSF Bonn GER
0:33,30 1:10,14 1:46,77 2:23,08
0:36,84 0:36,63 0:36,31
7. Timo Achtelik (1996) SG Milheim GER
0:32,64 1:08,71 1:46,72 2:23,47
0:36,07  0:38,01 0:36,75
8. Jef Wouters (1996) ZCT BEL
0:35,61 1:14,21 1:53,71 2:31,61
0:38,60 0:39,50 0:37,90
9. Daniel Kraft (1996) SV Neviges GER
0:34,30 1:13,27 1:53,39 2:34,06
0:38,97 0:40,12  0:40,67
10. David Ziebart (1996) SSF Bonn GER
0:36,14 1:15,67 1:55,99 2:34,49
0:39,53 0:40,32  0:38,50
11. Lars Spanhove (1996) MEGA BEL
0:37,08 1:15,94 1:55,86 2:35,42
0:38,86  0:39,92  0:39,56
12. Gill Verstappen (1996) AART Meise BEL
0:37,49 1:18,31 1:59,32 2:37,49
0:40,82  0:41,01 0:38,17
13. Kevin Ost (1996) SG Dortmund GER
0:35,68 1:15,44 1:57,13 2:37,92
0:39,76  0:41,69 0:40,79
14. Leonard Kock (1996) SSV Wachtberg 1975 GER
0:37,79 1:18,09 1:59,43 2:38,26
0:40,30 0:41,34 0:38,83
15. Gaeten Tychon (1996) Royal Verviers Natation BEL
0:37,94 1:18,59 1:58,80 2:40,87
0:40,65 0:40,21  0:42,07
16. Axel Baumans (1996) Royal Verviers Natation BEL
0:36,50 1:18,09 2:00,42 2:41,56
0:41,59 0:42,33 0:41,14
17. Frederik Lohmann (1996) SV Bergisch Gladbach GER
0:11,11 2:43,50
18. Bruce Forton (1996) AART Meise BEL
0:40,07 1:23,57 2:08,14 2:52,71
0:43,50 0:44,57 0:44,57
19. Simon Volmert (1996) SV Neviges GER
0:40,85 1:26,97 2:15,82 3:03,19
0:46,12  0:48,85 0:47,37
Thibaut Vanspringel (1996) AART Meise BEL
TSM
DISQUALIFIED:
Hat die 50m Wende nicht kontinuierlich ausgefiihrt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22 Uhr)
Pol Scheck (1996) Cercle de Natation Diekirch LUX not started
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
Age group 1995 ( Time standard: 2:57,00 )

1. Julius Klein (1995) 1. Dresdner SG GER
0:30,25 1:03,15 1:36,89 2:10,72
0:32,90 0:33,74 0:33,83
2. Lukas Geier (1995) 1. Dresdner SG GER
0:30,66 1:03,96 1:38,33 2:11,78
0:33,30 0:34,37 0:33,45
3. Marco Schulze (1995) 1. Dresdner SG GER
0:31,58 1:06,07 1:40,92 2:15,18
0:34,49 0:34,85 0:34,26
4. Constant Delfosse (1995) ZCT BEL
0:33,41 1:07,72 1:42,58 2:16,44
0:34,31 0:34,86 0:33,86
5. Bert de Fleurquin (1995) MEGA BEL
0:32,33 1:07,26 1:42,87 2:18,01
0:34,93 0:35,61 0:35,14
6. KailLenz (1995) SG Miilheim GER
0:33,68 1:10,16 1:48,61 2:27,38
0:36,48 0:38,45 0:38,77
7. Sebastien Cayotte (1995) SC La Chiers Differdange  LUX
0:34,84 1:12,28 1:51,07 2:29,25
0:37,44 0:38,79 0:38,18
8. Bastian Frohlich (1995) SV Bergisch Gladbach GER
0:34,46 2:29,85
9. Timo Schirmann (1995) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:35,83 1:12,94 1:51,54 2:30,20
0:37,11  0:38,60 0:38,66
10. Ben Hummel (1995) SG Erft GER
0:35,25 1:13,95 1:54,72 2:33,93
0:38,70  0:40,77  0:39,21
11. Quentin Malmendier (1995) Royal Verviers Natation BEL
0:36,18 1:16,35 2:37,86
0:40,17
12. Lukas Arndt (1995) SU Annen GER
2:59,76 TSM
Niklas Seitler (1995) SV Schwabisch Gmind GER not started
Sven Pudleiner (1995) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Lars Samson (1995) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Age group 1994 ( Time standard: 2:50,00 )
1. Vincent Liebig (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:28,93 1:00,25 1:32,66 2:05,80
0:31,32 0:32,41 0:33,14
2. Renaud Verjans (1994) Swimming Team Tienen BEL
0:28,06 0:58,64 1:31,42 2:06,23
0:30,58 0:32,78 0:34,81
3. Paul-Evert Lidby (1994) Brabo BEL
0:29,68 1:01,59 1:35,06 2:10,01
0:31,91  0:33,47 0:34,95
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
4. Erik Van Eyken (1994) ZCT BEL
0:31,84 1:05,22 1:39,91 2:13,39
0:33,38 0:34,69 0:33,48
5. Markus Kiimpel (1994) SSV Wachtberg 1975 GER
0:31,62 1:05,96 1:41,52 2:16,28
0:34,34 0:35,56  0:34,76
6. Lennart Spanhove (1994) MEGA BEL
0:33,03 1:08,48 1:44,45 2:20,39
0:35,45 0:35,97 0:35,94
7. Florian Schroder (1994) SG Erft GER
0:32,49 1:07,45 1:44,39 2:21,01
0:34,96 0:36,94 0:36,62
8. Pascal Fuhrmann (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:32,16 1:08,33 1:45,27 2:21,10
0:36,177 0:36,94 0:35,83
9. Tom Pilger (1994) SSF Bonn GER
0:34,44 1:09,26 1:45,71 2:21,93
0:34,82 0:36,45 0:36,22
10. Lukas Kleinwachter (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:32,42 1:08,36 1:45,81 2:21,94
0:35,94 0:37,45 0:36,13
11. Janis Bauer (1994) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:32,14 1:07,89 1:45,69 2:24,25
0:35,75 0:37,80 0:38,56
12. Cedric Ahrens (1994) SG Erft GER
0:34,55 1:11,38 1:49,17 2:25,80
0:36,83 0:37,79  0:36,63
13. Nils Lipphaus (1994) SV Neviges GER
0:34,26 1:12,83 1:53,27 2:32,41
0:38,57 0:40,44 0:39,14
Christophe Barros Antunes (1994) Cercle de Natation Diekirch LUX
TSM
DISQUALIFIED:
150m Wende nicht kontinuierlich ausgefiihrt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20 Uhr)
Age group 1993 ( Time standard: 2:45,00 )
1. Jamie Berger (1993) SV Fortschritt Pirna GER
0:29,52 1:02,36 1:35,43 2:07,99
0:32,84 0:33,07 0:32,56
2. Lars Maier (1993) SG Erft GER
0:32,00 1:05,62 1:40,32 2:14,38
0:33,62 0:34,70  0:34,06
3. David Miiller (1993) SG Essen GER
0:31,68 1:05,57 1:40,67 2:15,39
0:33,89 0:35,10 0:34,72
4. Jolan Jorissen (1993) Brabo BEL
0:30,98 1:05,22 1:40,47 2:15,56
0:34,24  0:35,25  0:35,09
5. Christopher Reichelt (1993) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:31,72 1:06,77 1:43,30 2:19,42
0:35,05 0:36,53 0:36,12
6. Neckel Frederes (1993) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:35,37 1:12,56 1:51,17 2:29,22
0:37,19  0:38,61  0:38,05
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 14 200 m Backstroke (male)
Arne Claes (1993) ZCT BEL not started
Matthieu Loslever (1993) Royal Verviers Natation BEL not started
Age group 92-89 ( Time standard: 2:36,00 )
1. Sander Helderweirt (1991) MEGA BEL

0:28,62 1:00,25 1:32,86 2:04,18
0:31,63 0:32,61 0:31,32

2. Dries Demeulenaere (1992) MEGA BEL
0:29,68 1:01,46 1:33,78 2:07,14
0:31,78 0:32,32 0:33,36

3. Mathias Vervloet (1991) Brabo BEL
0:29,12 1:01,37 1:34,95 2:07,99
0:32,25 0:33,58 0:33,04

4. Nils Rotgers (1990) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:29,71 1:01,75 1:35,09 2:09,12
0:32,04 0:33,34 0:34,03

5. Bert Peters (1992) MEGA BEL
0:30,49 1:04,15 1:39,45 2:14,03
0:33,66 0:35,30 0:34,58

6. Paul Habricht (1990) SG Erft GER
0:32,65 1:06,19 1:40,55 2:14,45
0:33,54 0:34,36  0:33,90

7. Felix Olbertz (1992) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:30,96 1:05,34 1:41,06 2:16,15
0:34,38  0:35,72  0:35,09

8. Stephan Fandel (1992) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:32,66 1:06,67 1:41,68 2:16,24
0:34,01  0:35,01 0:34,56

9. Bjorn de Lille (1992) MEGA BEL
0:31,88 1:06,22 1:41,21 2:16,52
0:34,34 0:34,99  0:35,31

10. Fridtjof Zimmermann (1991) SV Bergisch Gladbach GER
0:32,97 1:08,83 1:45,23 2:20,99
0:35,86 0:36,40 0:35,76

11. Jonas Friederich (1992) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:31,91 1:08,34 1:46,16 2:22,87
0:36,43 0:37,82 0:36,71

12. Kevin Griitzenbach (1990) SSF Bonn GER
0:33,15 1:09,06 1:46,09 2:23,57
0:35,91  0:37,03 0:37,48

13. Michael Gasper (1992) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:32,72 1:08,98 1:47,53 2:26,34
0:36,26  0:38,55  0:38,81

Qualification

1. Sander Helderweirt (1991) MEGA BEL
0:28,62 1:00,25 1:32,86 2:04,18
0:31,63 0:32,61 0:31,32

2. Vincent Liebig (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:28,93 1:00,25 1:32,66 2:05,80
0:31,32  0:32,41 0:33,14

3. Renaud Verjans (1994) Swimming Team Tienen BEL
0:28,06 0:58,64 1:31,42 2:06,23
0:30,58 0:32,78 0:34,81
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 14 200 m Backstroke (male)
4. Dries Demeulenaere (1992) MEGA BEL
0:29,68 1:01,46 1:33,78 2:07,14
0:31,78 0:32,32 0:33,36
5. Jamie Berger (1993) SV Fortschritt Pirna GER
0:29,52 1:02,36 1:35,43 2:07,99
0:32,84 0:33,07 0:32,56
Mathias Vervloet (1991) Brabo BEL
0:29,12 1:01,37 1:34,95 2:07,99
0:32,25 0:33,58 0:33,04
7. Nils Rotgers (1990) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:29,71 1:01,75 1:35,09 2:09,12
0:32,04 0:33,34 0:34,03
8. Paul-Evert Lidby (1994) Brabo BEL
0:29,68 1:01,59 1:35,06 2:10,01
0:31,91  0:33,47 0:34,95
Score
1. Sander Helderweirt (1991) MEGA BEL
0:28,62 1:00,25 1:32,86 2:04,18 772
0:31,63 0:32,61 0:31,32
Event 15 100 m Breaststroke (female, 1989 - 1999 )
Age group 1999 ( Time standard: 1:45,00 )
1. Marie-Therese Flemm (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:40,65 1:23,99
0:43,34
2. lIsabel Godoy (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:43,79 1:31,99
0:48,20
3. Justine Reinquin (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:45,22 1:33,58
0:48,36
4. Aude Nicolay (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:45,05 1:33,83
0:48,78
5. Orane Caryn (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:45,13 1:34,74
0:49,61
6. Laura Mila Steinhauer (1999) SSF Bonn GER
0:46,60 1:37,22
0:50,62
7. Laura Baldassarre (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:45,66 1:37,48
0:51,82
8. Paula Sophie Gagsch (1999) SV Neviges GER
0:46,89 1:38,00
0:51,11
9. Marie Vreden (1999) SSF Bonn GER
0:47,70 1:39,10
0:51,40
10. Laurane Thonon (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:47,97 1:40,10
0:52,13
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 15 100 m Breaststroke (female )

11. Kim Silzen (1999) SSF Bonn GER
0:49,48 1:43,49
0:54,01
12. Lea Kristin Gatzsche (1999) SSF Bonn GER
0:49,74 1:44,66
0:54,92
13. Daria Schirmann (1999) SSF Bonn GER
0:51,25 1:46,70 TSM
0:55,45

Anja Dietrich (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER not started

Age group 1998 (Time standard: 1:42,00 )

1. Amelie Zwilling (1998) SSF Bonn GER
0:44,51 1:30,39
0:45,88

2. Franziska Herboth (1998) SSF Bonn GER
0:43,59 1:30,65
0:47,06

3. Juliane Richter (1998) SSF Bonn GER
0:44,59 1:30,71
0:46,12

4. Jasmin Kalivoda (1998) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:43,08 1:30,82
0:47,74

5. Sarah Vandenhautte (1998) MEGA BEL
0:43,59 1:30,87
0:47,28

6. Sarah Klauke (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:44,54 1:32,06
0:47,52

7. lIsabel Gierok (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:44,55 1:32,20
0:47,65

8. Lina Dworatzek (1998) Dilkener SV 06 GER
0:44,83 1:32,43
0:47,60

9. Laure Haenebalcke (1998) MEGA BEL
0:44,29 1:33,27
0:48,98

10. Lina Tautz (1998) SV Neviges GER
0:45,82 1:36,18
0:50,36

11. Clélie Troisfontaines (1998) EMBOURG NATATION BEL
0:47,52 1:38,81
0:51,29

12. Anais Alexandre (1998) EMBOURG NATATION BEL
0:49,04 1:40,17
0:51,13

13. Océane Rumfels (1998) EMBOURG NATATION BEL
0:51,17 1:46,93 TSM
0:55,76

Chiara Timmermann (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn

| 27.11.2010]

still Event 15

100 m Breaststroke

(female )

Age group 1997

1. Eline Henderieckx
2. Annika Tucks

3. Kristien Peeters
4. Lauren Depondt
5. Lea Steinfels

6. Jil Back

7. Sylvia Huth

8. Marie Maréchal
9. Muriel Holitzka
10. Lisa Hillesheim
11. Larissa Keller
12. Noémie Waltzing

13. Mathilde Volkel

Janne Salienberg

DISQUALIFIED:

( Time standard:

1:37,00)

(1997) Brabo BEL
0:36,08
0:40,04
(1997) SG Erft GER
0:36,14
0:41,12
(1997) ZCT BEL
0:37,17
0:42,23
(1997) MEGA BEL
0:40,46
0:45,03
(1997) SSF Bonn GER
0:42,07
0:46,52
(1997) SC La Chiers Differdange  LUX
0:41,47
0:47,17
(1997) SSV Wachtberg 1975 GER
0:41,98
0:46,76
(1997) Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:43,64
0:46,81
(1997) SV Neviges GER
0:44,22
0:46,55
(1997) SV Neviges GER
0:44,04
0:47,19
(1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:42,44
0:48,83
(1997) SC La Chiers Differdange LUX
0:44,40
0:48,42
(1997) EMBOURG NATATION BEL
0:46,30
0:51,99

(1997) SC Osnabrick 04 GER

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10 Uhr)

Age group 1996
1. Nadja Tucks

2. Karen Cop

( Time standard:

1:16,12

1:17,26

1:19,40

1:25,49

1:28,59

1:28,64

1:28,74

1:30,45

1:30,77

1:31,23

1:31,27

1:32,82

1:38,29 TSM

TSM

1:30,00)

(1996) SG Erft GER
0:35,38
0:39,76
(1996) Brabo BEL
0:35,73
0:41,29

1:15,14

1:17,02
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[Internationales Jugendmeeting 2010

Bonn

| 27.11.2010]

still Event 15

100 m Breaststroke

(female )

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Julia Schnorrbusch

Audrey Coessens

Charlotte Vieilvoye

Kirsia Savels

Sophie Kerres

Amelie Van Hoecke

Amandine Aldric

Gizem Akca

Annaelle Sengers

Joséphine Dubois

Elisa Saggiorato

Jolyn Spithoven

Lea Klauke

Emilia Seesing

Age group 1995

1.

2.

3.

4.

5.

Eva Van Erum

Annika Walder

Svenja Walder

Melanie Bruha

Isabell Vester

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1996)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

1. Dresdner SG GER
0:36,47
0:41,13

Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:38,15
0:41,73

BEL
0:38,28
0:41,95

BEL
0:38,45
0:42,00

GER
0:38,39
0:43,42

BEL
0:39,07
0:43,43

Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:41,21
0:44,02

SC Steinhagen-Amshausen GER
0:40,87
0:45,86

Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:42,09
0:44,76

Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:41,27
0:45,69

BEL
0:42,33
0:45,54

Cercle de Natation Diekirch LUX
0:43,77
0:46,69

SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:42,01
0:48,49

GER
0:44,34
0:48,34

Royal Verviers Natation

MEGA

SG Milheim

MEGA

EMBOURG NATATION

SV Neviges

( Time standard:

1:17,60

1:19,88

1:20,23

1:20,45

1:21,81

1:22,50

1:25,23

1:26,73

1:26,85

1:26,96

1:27,87

1:30,46

TSM

1:30,50

TSM

1:32,68 TSM

1:26,00)

MEGA BEL
0:34,96
0:38,54
GER
0:37,14
0:42,74
GER
0:37,69
0:42,87
GER
0:38,45
0:44,55
GER
0:39,21
0:44,44

SSF Bonn

SSF Bonn

SU Annen

SV Schwabisch Gmiind

1:13,50

1:19,88

1:20,56

1:23,00

1:23,65
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 15 100 m Breaststroke (female )
6. Isabo De Cock (1995) AART Meise BEL
0:39,19 1:23,96
0:44,77
7. Sara Buyck (1995) MEGA BEL
0:39,72 1:24,82
0:45,10
8. Alina Knees (1995) SSF Bonn GER
0:40,34 1:24,83
0:44,49
9. Morgane Alexandre (1995) EMBOURG NATATION BEL
0:44,57 1:33,44 TSM
0:48,87
Stephanie Schmitz (1995) SSF Bonn GER not started
Age group 1994 ( Time standard: 1:23,00 )
1. Anika Neumann (1994) SG Milheim GER
0:34,21 1:14,01
0:39,80
2. Cornelia Bauer (1994) SSF Bonn GER
0:35,32 1:15,08
0:39,76
3. Katharina Presch (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:35,36 1:15,55
0:40,19
4. Tabea Georgi (1994) SSF Bonn GER
0:38,38 1:22,20
0:43,82
Age group 1993 (Time standard: 1:21,00 )
1. Aurélie Waltzing (1993) SC La Chiers Differdange LUX
0:35,46 1:13,20
0:37,74
2. Alina Hermann (1993) SG Milheim GER
0:37,22 1:19,82
0:42,60
3. Michelle Meisel (1993) SSF Bonn GER
0:38,70 1:22,63 TSM
0:43,93
4. Antonia Véllings (1993) SV Bergisch Gladbach GER
0:39,80 1:23,94 TSM
0:44,14
5. Jessica Schar (1993) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:41,31 1:25,19 TSM
0:43,88
Frauke Freimuth (1993) SSV Wachtberg 1975 GER not started
Age group 92-89 ( Time standard: 1:18,00 )
1. Joyce Caluwaerts (1992) Brabo BEL
0:34,71 1:12,94
0:38,23
Julia Reuter (1992) SV Neviges GER not started
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 15 100 m Breaststroke (female )
Qualification

1. Joyce Caluwaerts (1992) Brabo BEL
0:34,71 1:12,94
0:38,23
2. Aurélie Waltzing (1993) SC La Chiers Differdange LUX
0:35,46 1:13,20
0:37,74
3. Eva Van Erum (1995) MEGA BEL
0:34,96 1:13,50
0:38,54
4. Anika Neumann (1994) SG Milheim GER
0:34,21 1:14,01
0:39,80
5. Cornelia Bauer (1994) SSF Bonn GER
0:35,32 1:15,08
0:39,76
6. Nadja Tlcks (1996) SG Erft GER
0:35,38 1:15,14
0:39,76
7. Katharina Presch (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:35,36  1:15,55
0:40,19
8. Eline Henderieckx (1997) Brabo BEL
0:36,08 1:16,12
0:40,04
Score
1. Joyce Caluwaerts (1992) Brabo BEL
0:34,71 1:12,94 710
0:38,23
Event 16 100 m Breaststroke ( male, 1989 - 1999 )
Age group 1999 (Time standard: 1:45,00 )
1. Arne Bovijn (1999) MEGA BEL
0:44,16 1:33,24
0:49,08
2. Max Gredig (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:45,20 1:35,40
0:50,20
3. Kilian Piotrowski (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:49,58 1:43,28
0:53,70
Kilian Vekemans (1999) EMBOURG NATATION BEL not started
Fabian Jobkes (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Age group 1998 ( Time standard: 1:40,00 )
1. Sebastiaan Van Hee (1998) MEGA BEL
0:38,48 1:21,00
0:42,52
2. Fabian Thems (1998) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:39,80 1:22,46
0:42,66
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 16 100 m Breaststroke (male)

3. Bent Buttwill (1998) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:38,43 1:22,70
0:44,27

4. Mike Heinen (1998) SSF Bonn GER
0:39,89 1:24,68
0:44,79

5. Grégory Bierberg (1998) Royal Verviers Natation BEL
0:41,02 1:28,69
0:47,67

6. Niklas Biedinger (1998) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:42,79 1:31,82
0:49,03

7. Fabian Joel Kwal3ny (1998) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:45,05 1:36,14
0:51,09

8. Bruno Pauli- Caldas (1998) Tv Rodenkirchen GER
0:48,60 1:44,09 TSM
0:55,49

Age group 1997 ( Time standard: 1:32,00 )

1. Philipp Altrogge (1997) SG Erft GER
0:33,88 1:11,91
0:38,03

2. Victor Embrechts (1997) Brabo BEL
0:36,48 1:17,38
0:40,90

3. Alexander Lohmar (1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:36,59 1:18,21
0:41,62

4. Thomas Dal (1997) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:38,42 1:19,27
0:40,85

5. Florian Waltzing (1997) SC La Chiers Differdange LUX
0:37,51 1:19,46
0:41,95

6. Maxime Eekhof (1997) ZCT BEL
0:37,21 1:20,27
0:43,06

7. Tim Schacht (1997) SSF Bonn GER
0:37,44 1:20,96
0:43,52

8. Alexis Remy-Paquay (1997) Royal Verviers Natation BEL
0:39,11 1:23,06
0:43,95

9. Robin Arndt (1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:38,92 1:23,63
0:44,71

10. Nollan Buyssens (1997) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:40,75 1:24,06
0:43,31

11. Tim Van Erum (1997) MEGA BEL
0:40,37 1:25,19
0:44,82

12. Jan Walther (1997) SV Neviges GER
0:40,27 1:25,65
0:45,38

13. Kai Gredig (1997) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:39,94 1:25,84
0:45,90
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[Internationales Jugendmeeting 2010

Bonn

| 27.11.2010]

still Event 16

100 m Breaststroke

(male)

14. Jonathan Ruetz (1997)

15. David-Christos Klotsonis (1997)

16. Daniel Trausch (1997)

Jan Kaatz
Andre Sommer
Krischan Warnusz

(1997)
(1997)
(1997)

Age group 1996

1. Max Pilger (1996)

2. Timo Achtelik (1996)

3. Yassin El Yousfi (1996)

Felix Vomberg (1996)

5. Tim Méller (1996)

6. Noah de Muynck (1996)

7. Maxim Lacroix (1996)

8. Tim Villabruna (1996)

9. Arne Van Erum (1996)

10. Marvin Schneider (1996)

11. Moritz Winzen (1996)

Christian Huth (1996)

SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:43,37
0:48,93

Cercle de Natation Diekirch LUX
0:46,06
0:53,23

Cercle de Natation Diekirch LUX
0:51,10
0:57,07

SSF Bonn
SSF Bonn
SSF Bonn

GER
GER
GER

( Time standard:

1:32,30 TSM

1:39,29 TSM

1:48,17 TSM

not started
not started
not started

1:26,00)

SSF Bonn GER
0:33,08
0:36,98
GER
0:33,11
0:38,33
BEL
0:33,38
0:38,84
GER
0:34,36
0:37,86
GER
0:34,72
0:39,27
BEL
0:35,36
0:39,82
BEL
0:35,43
0:41,94
GER
0:37,70
0:40,40
BEL
0:38,74
0:43,24
GER
0:39,52
0:44,38
GER
0:39,99
0:45,16

SG Milheim

Brabo

SG Bayer WUP/UER/DOR

SG Dortmund

MEGA

ZCT

SG Bayer WUP/UER/DOR

MEGA

SSV Wachtberg 1975

SG Erft

SSV Wachtberg 1975 GER

1:10,06

1:11,44

1:12,22

1:12,22

1:13,99

1:15,18

1:17,37

1:18,10

1:21,98

1:23,90

1:25,15

not started
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[Internationales Jugendmeeting 2010

Bonn

| 27.11.2010]

still Event 16

100 m Breaststroke

(male)

Age group 1995
1. Niklas Fischer

2. Henrik Terholsen
3. Jonas Bovensmann
4. Felix Biver

5. Toni Schuhmann

6. Julien Reinquin

7. Flemming Reinhardt
8. Stefan Dewenter

9. Lukas Arndt

Age group 1994
1. Nils Wich-Glasen

2. Tom Pilger

3. Louis Lambert

4. Fabius Schubert
5. Felix Heider

6. Luca David Matto
7. Kevin Hebberecht

8. Fabian Elzer

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1995)

(1994)

(1994)

(1994)

(1994)

(1994)

(1994)

(1994)

(1994)

( Time standard:

1:23,00)

SSF Bonn GER
0:33,71
0:36,47
Turngemeinde Herford GER
0:34,19
0:38,10
SU Annen GER
0:34,45
0:39,58
SC La Chiers Differdange  LUX
0:35,39
0:38,99
SG Wifr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:35,51
0:39,68
Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:36,30
0:40,68
SU Annen GER
0:36,17
0:42,20
SV Neviges GER
0:36,67
0:44,32
SU Annen GER
0:38,65
0:43,67

( Time standard:

1:10,18

1:12,29

1:14,03

1:14,38

1:15,19

1:16,98

1:18,37

1:20,99

1:22,32

1:20,00)

SSG 81 Erlangen GER
0:30,29
0:33,91
SSF Bonn GER
0:33,15
0:34,51
EMBOURG NATATION BEL
0:33,01
0:36,74
SC Steinhagen-Amshausen GER
0:32,52
0:38,30
SSF Bonn GER
0:34,45
0:37,60
SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:34,57
0:38,86
MEGA BEL
0:34,14
0:39,47
SG Erft GER
0:36,20
0:39,55

1:04,20

1:07,66

1:09,75

1:10,82

1:12,05

1:13,43

1:13,61

1:15,75
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 16 100 m Breaststroke (male)

Age group 1993 ( Time standard: 1:18,00 )

1. Raf Vandevelde (1993) Swimming Team Tienen BEL
0:30,33 1:04,39
0:34,06

2. Roel Timmermans (1993) Swimming Team Tienen BEL
0:32,78 1:09,15
0:36,37

3. Stijn de Coninck (1993) MEGA BEL
0:32,47 1:09,39
0:36,92

4. Christian Bock (1993) SV Bergisch Gladbach GER
0:32,41 1:09,40
0:36,99

5. Maxence Picavet (1993) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:33,09 1:10,13
0:37,04

6. Jonathan Tychon (1993) Royal Verviers Natation BEL
0:34,67 1:13,92
0:39,25

7. David Orths (1993) Dilkener SV 06 GER
0:34,76 1:14,16
0:39,40

8. Timo Trippe (1993) SG Erft GER
0:34,96 1:14,81
0:39,85

9. Neckel Frederes (1993) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:36,68 1:17,54
0:40,86

Age group 92-89 ( Time standard: 1:15,00 )

1. Tom Kochalski (1990) SSF Bonn GER
0:31,85 1:06,35
0:34,50

2. Mathieu Mattelaer (1991) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:32,04 1:06,94
0:34,90

3. Thomas vom Lehn (1991) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:31,74 1:07,66
0:35,92

4. Nicolas Kock (1992) SSV Wachtberg 1975 GER
0:31,44 1:08,11
0:36,67

5. Ari Rodosthenous (1989) SSF Bonn GER
0:31,75 1:09,64
0:37,89

6. Paul Habricht (1990) SG Erft GER
0:33,30 1:09,94
0:36,64

7. Jonas Friederich (1992) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:32,19 1:10,46
0:38,27

8. Dennis Godenau (1990) SV Bergisch Gladbach GER
0:34,75 1:13,44
0:38,69

9. Matthias Van Den Broeck (1992) Brabo BEL
0:34,57 1:14,62
0:40,05
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 16 100 m Breaststroke (male)
10. Jan-Niklas Noller (1991) TuS Wesseling GER
0:34,28 1:14,79
0:40,51
11. Florian Mdnkediek (1992) SC Osnabrick 04 GER
0:34,57 1:16,23 TSM
0:41,66
Jan Hvezda (1992) TJ Chemicka Usti nad Laben CZE not started
Qualification
1. Nils Wich-Glasen (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:30,29 1:04,20
0:33,91
2. Raf Vandevelde (1993) Swimming Team Tienen BEL
0:30,33 1:04,39
0:34,06
3. Tom Kochalski (1990) SSF Bonn GER
0:31,85 1:06,35
0:34,50
4. Mathieu Mattelaer (1991) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:32,04 1:06,94
0:34,90
5. Thomas vom Lehn (1991) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:31,74 1:07,66
0:35,92
Tom Pilger (1994) SSF Bonn GER
0:33,15 1:07,66
0:34,51
7. Nicolas Kock (1992) SSV Wachtberg 1975 GER
0:31,44 1:08,11
0:36,67
8. Roel Timmermans (1993) Swimming Team Tienen BEL
0:32,78 1:09,15
0:36,37
Score
1. Nils Wich-Glasen (1994) SSG 81 Erlangen GER
0:30,29 1:04,20 772
0:33,91
Event 17 200 m Freestyle (female, 1989 - 1999 )
Age group 1999 ( Time standard: 2:52,00 )
1. Laura Koerver (1999) SV Erftstolz Niederaukem GER
0:35,43 1:15,43 1:55,68 2:34,01
0:40,00 0:40,25 0:38,33
2. Johanna Grénewald (1999) SSF Bonn GER
0:36,55 1:16,14 1:56,43 2:34,14
0:39,59 0:40,29 0:37,71
3. Orane Caryn (1999) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:35,39 1:15,42 1:56,50 2:35,87

0:40,03 0:41,08  0:39,37
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 17 200 m Freestyle (female )
4. Laura Baldassarre (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:37,76 1:18,10 1:58,29 2:37,28
0:40,34 0:40,179  0:38,99
5. Isabel Godoy (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:11,32 0:36,93 2:00,74 2:41,72
0:25,61  1:23,81  0:40,98
6. Tiara Villabruna (1999) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:37,29 1:19,25 2:02,66 2:43,61
0:41,96  0:43,41  0:40,95
7. Aude Nicolay (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:37,67 1:20,11 2:03,22 2:44,08
0:42,44  0:43,11  0:40,86
8. Marie-Therese Flemm (1999) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:37,59 1:20,53 2:04,53 2:45,69
0:42,94 0:44,00 0:41,16
9. Laurane Thonon (1999) EMBOURG NATATION BEL
0:39,31 1:21,86 2:49,59
0:42,55
10. Paula Sophie Gagsch (1999) SV Neviges GER
0:38,90 1:23,06 2:09,82 2:52,42 TSM
0:44,16  0:46,76  0:42,60
Age group 1998 ( Time standard: 2:49,00 )
1. Annika Gotthold (1998) SSF Bonn GER
0:32,05 1:07,12 1:43,28 2:19,56
0:35,07 0:36,16  0:36,28
2. Simone Stocks (1998) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:32,22 1:08,58 1:46,62 2:22,90
0:36,36  0:38,04 0:36,28
3. Dagmar Lacroix (1998) ZCT BEL
0:34,77 1:11,71 1:47,90 2:23,05
0:36,94 0:36,19  0:35,15
4. Johanna Lohner (1998) SSF Bonn GER
0:33,48 1:10,34 1:48,34 2:23,44
0:36,86  0:38,00 0:35,10
5. Sarah Kirrinnis (1998) SSF Bonn GER
0:33,63 1:11,33 1:50,27 2:27,68
0:37,70  0:38,94  0:37,41
6. Laure Haenebalcke (1998) MEGA BEL
0:34,47 1:12,33 1:50,84 2:27,72
0:37,86  0:38,51 0:36,88
7. Sonja Schmitz (1998) SG Dortmund GER
0:34,02 1:13,35 1:53,68 2:32,42
0:39,33  0:40,33 0:38,74
8. Sarah Klauke (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:37,32 1:17,06 1:57,25 2:36,98
0:39,74 0:40,19  0:39,73
9. Lea Klimas (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:36,12 1:17,19 1:59,44 2:38,77
0:41,07 0:42,25 0:39,33
10. Joelina Manon Miiller (1998) SG Dortmund GER
0:36,78 1:18,75 2:02,59 2:43,68
0:41,97 0:43,84 0:41,09
11. Stefanie Stuch (1998) SSF Bonn GER
0:36,48 1:18,63 2:02,27 2:44,18
0:42,15 0:43,64 0:41,91
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 17 200 m Freestyle (female )
12. Lina Tautz (1998) SV Neviges GER
0:38,09 1:23,38 2:10,47 2:52,31 TSM
0:45,29  0:47,09 0:41,84
Chiara Timmermann (1998) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Lisa Hagen (1998) Tv Rodenkirchen GER not started
Age group 1997 ( Time standard: 2:40,00 )
1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Wiirzburg 05 GER
0:30,48 1:03,60 1:36,91 2:09,18
0:33,172  0:33,31 0:32,27
2. Lisa Verhaeghe (1997) Brabo BEL
0:29,97 1:04,19 1:39,78 2:14,14
0:34,22  0:35,59 0:34,36
3. Tine Haverhals (1997) Brabo BEL
0:30,48 1:04,36 1:40,50 2:14,46
0:33,88 0:36,14  0:33,96
4. Christina Rollny (1997) SV Schwabisch Gmind GER
0:31,09 1:05,49 1:41,09 2:14,98
0:34,40 0:35,60 0:33,89
5. Elise Engels (1997) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:32,02 1:06,63 1:42,09 2:16,89
0:34,61 0:3546  0:34,80
6. Carola L6hmer (1997) SV Rhenania Kéln GER
0:31,35 1:07,19 1:43,86 2:18,46
0:35,84 0:36,67 0:34,60
7. Louisa Vesper (1997) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:33,12 1:09,57 1:46,81 2:21,47
0:36,45 0:37,24  0:34,66
8. Michelle Lolligen (1997) SSV Wachtberg 1975 GER
0:32,27 1:09,13 1:47,64 2:25,19
0:36,86  0:38,51  0:37,55
9. Lisa Kleischmann (1997) SG Milheim GER
0:33,85 1:11,32 1:49,23 2:26,33
0:37,47  0:37,91  0:37,10
10. Jil Back (1997) SC La Chiers Differdange LUX
0:33,78 1:11,43 1:50,27 2:27,50
0:37,65 0:38,84 0:37,23
11. Jana-Marie Daamen (1997) SG Milheim GER
0:34,19 1:12,17 1:50,69 2:27,74
0:37,98 0:38,52  0:37,05
12. Annika Tlcks (1997) SG Erft GER
0:34,43 1:11,68 1:50,75 2:28,37
0:37,25  0:39,07 0:37,62
13. Rochella Jansen (1997) MEGA BEL
0:34,65 1:13,11 1:52,44 2:31,43
0:38,46  0:39,33  0:38,99
14. Marie Maréchal (1997) Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:36,51 1:17,81 1:58,63 2:37,03
0:41,30 0:40,82 0:38,40
15. Lea Steinfels (1997) SSF Bonn GER
0:3545 1:14,91 1:55,85 2:37,65
0:39,46  0:40,94 0:41,80
16. Renee Arnhold (1997) SV Neviges GER
0:34,82 1:14,99 1:58,62 2:42,19 TSM
0:40,177  0:43,63 0:43,57
17. Axelle Petit (1997) EMBOURG NATATION BEL
0:38,39 1:23,47 2:10,51 2:52,78 TSM

0:45,08 0:47,04 0:42,27
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 17 200 m Freestyle (female )
Katrin Harnischmacher (1997) SG Dortmund GER not started
Age group 1996 ( Time standard: 2:32,00 )
1. Kelly Moura (1996) SC La Chiers Differdange LUX
0:29,53 1:02,12 1:35,51 2:08,39
0:32,59 0:33,39 0:32,88
2. Nina Yousefian (1996) SSF Bonn GER
0:29,87 1:02,71 1:36,11 2:09,34
0:32,84 0:33,40 0:33,23
3. Maaike Ramael (1996) Brabo BEL
0:30,02 1:02,96 1:37,25 2:09,89
0:32,94 0:34,29 0:32,64
4. Noémie Midrez (1996) Royal Verviers Natation BEL
0:31,22 1:03,90 1:37,20 2:10,19
0:32,68 0:33,30 0:32,99
5. Eline Dasbach (1996) Brabo BEL
0:31,19 1:04,47 1:38,36 2:11,14
0:33,28 0:33,89 0:32,78
6. Johanna Vercrammen (1996) ZCT BEL
0:31,44 1:04,44 1:38,82 2:12,97
0:33,00 0:34,38 0:34,15
7. Christine Schubert (1996) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:29,86 1:03,77 1:39,18 2:13,37
0:33,91 0:3541  0:34,19
8. Rebecca Heinen (1996) SSF Bonn GER
0:30,83 1:04,72 1:39,77 2:14,03
0:33,89 0:35,05 0:34,26
9. Marie Godefroid (1996) Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:31,82 1:06,21 1:40,93 2:15,42
0:34,39 0:34,72  0:34,49
10. Paula Lemberg (1996) SG Milheim GER
0:30,57 1:04,61 1:40,59 2:15,97
0:34,04 0:35,98 0:35,38
11. Jasmin Maurer (1996) SG Frankfurt GER
0:30,88 1:05,16 1:40,80 2:16,05
0:34,28  0:35,64 0:35,25
12. Nina Weiner (1996) SSF Bonn GER
0:31,52 1:07,15 1:43,11 2:17,65
0:35,63 0:35,96 0:34,54
13. Nadja Ticks (1996) SG Erft GER
0:31,47 1:06,41 1:4296 2:17,95
0:34,94 0:36,55  0:34,99
14. Anna Schuler (1996) SV Schwabisch Gmiind GER
0:32,44 1:08,27 1:44,04 2:18,34
0:35,83  0:35,77  0:34,30
15. Linda Bohnenkamp (1996) SG Dortmund GER
0:30,71 1:06,00 1:43,36 2:19,71
0:35,29  0:37,36  0:36,35
16. Eva Maria Damberger (1996) SG Milheim GER
0:32,05 1:07,26 1:44,07 2:20,33
0:35,21  0:36,81 0:36,26
17. Amandine Aldric (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:32,48 1:07,70 1:44,54 2:20,90
0:35,22 0:36,84 0:36,36
18. Corinna Biinnagel (1996) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:32,12 1:08,02 1:44,95 2:21,16
0:35,90 0:36,93 0:36,21
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 17 200 m Freestyle (female )
19. Magali Mestdagh (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:33,22 1:09,97 1:47,50 2:21,51
0:36,75 0:37,563  0:34,01
20. Lena Wolf (1996) SG Linen GER
0:31,66 1:07,35 1:44,84 2:21,75
0:35,69 0:37,49  0:36,91
21. Jasmin Lobel (1996) SV Erftstolz NiederauRem GER
0:31,91 1:08,10 1:45,30 2:21,76
0:36,179  0:37,20 0:36,46
22. Sophie Kerres (1996) SG Milheim GER
0:32,02 1:07,21 1:44,33 2:22,10
0:35,19  0:37,12  0:37,77
23. Amelie Van Hoecke (1996) MEGA BEL
0:33,39 1:09,55 1:46,05 2:22,18
0:36,16  0:36,50 0:36,13
24. Evelien de Coninck (1996) MEGA BEL
0:32,76 1:09,13 1:47,02 2:24,80
0:36,37 0:37,89 0:37,78
25. Elke Van Zele (1996) MEGA BEL
0:33,62 1:11,22 1:48,78 2:25,78
0:37,60 0:37,56  0:37,00
26. Anna Trausch (1996) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:33,09 1:09,89 1:48,35 2:26,02
0:36,80 0:38,46  0:37,67
27. Sharon Muschy (1996) SSF Bonn GER
0:34,03 1:11,34 1:49,74 2:27,40
0:37,31  0:38,40 0:37,66
28. Chloe Lagae (1996) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:33,86 1:11,55 1:51,04 2:28,66
0:37,69 0:3949 0:37,62
29. Denise Heiling (1996) SG Dortmund GER
0:34,23 1:12,61 1:51,38 2:28,77
0:38,38  0:38,77 0:37,39
30. Jolyn Spithoven (1996) Cercle de Natation Diekirch LUX
0:35,42 1:14,43 1:52,70 2:28,85
0:39,01 0:38,27 0:36,15
31. Konstantina Karageorgiou (1996) SG Wifr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:34,10 1:12,55 1:52,42 2:31,50
0:38,45 0:39,87 0:39,08
32. Aphaya Loeman (1996) ZCT BEL
0:35,13 1:14,16 1:54,31 2:33,16 TSM
0:39,03 0:40,15 0:38,85
33. Joséphine Dubois (1996) Chaudfontaine Thermale Nat BEL
0:35,39 1:14,71 1:55,16 2:35,30 TSM
0:39,32  0:40,45 0:40,14
Age group 1995 ( Time standard: 2:28,00 )
1. Isabell Neumann (1995) SV Wirzburg 05 GER
0:29,65 1:01,37 1:33,17 2:04,58
0:31,72  0:31,80 0:31,41
2. Yne Dom (1995) Brabo BEL
0:29,59 1:01,54 1:34,93 2:08,65
0:31,95 0:33,39 0:33,72
3. Laly Vandenberghe (1995) Brabo BEL
0:29,54 1:02,90 1:36,95 2:10,60
0:33,36  0:34,05 0:33,65
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]
still Event 17 200 m Freestyle (female )
4. Chloé Matroule (1995) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:30,96 1:04,57 1:37,96 2:11,04
0:33,61 0:33,39 0:33,08
5. Maxime van vooren (1995) MEGA BEL
0:30,77 1:04,90 1:38,09 2:11,11
0:34,13  0:33,19  0:33,02
6. Annika Walder (1995) SSF Bonn GER
0:29,59 1:02,59 1:37,22 2:11,69
0:33,00 0:34,63 0:34,47
7. Saskia Roth (1995) SV Wiirzburg 05 GER
0:30,98 1:04,73 1:38,15 2:11,83
0:33,75 0:33,42 0:33,68
8. Delphine Jaques (1995) MEGA BEL
0:30,65 1:03,59 1:37,90 2:12,11
0:32,94 0:34,31  0:34,21
9. Flora Lavotha (1995) SSF Bonn GER
0:30,07 1:04,26 1:38,86 2:12,72
0:34,19  0:34,60 0:33,86
10. Hanna Kleischmann (1995) SG Milheim GER
0:30,90 1:05,06 1:40,39 2:14,58
0:34,16  0:35,33  0:34,19
11. Svenja Walder (1995) SSF Bonn GER
0:31,15 1:05,27 1:40,93 2:16,60
0:34,172  0:35,66  0:35,67
12. Kato Vander Sande (1995) ZCT BEL
0:32,46 1:07,55 1:42,53 2:17,05
0:35,09 0:34,98 0:34,52
13. Gigi Vos (1995) ZCT BEL
0:32,52 1:07,80 1:44,07 2:19,14
0:35,28  0:36,27  0:35,07
14. Gitte Van Kerckhoven (1995) ZCT BEL
0:32,30 1:08,10 1:44,72 2:20,85
0:35,80 0:36,62 0:36,13
15. Isabell Vester (1995) SV Schwabisch Gmiind GER
0:32,75 1:09,20 1:45,73 2:21,42
0:36,45 0:36,53 0:35,69
16. Efjennia Loeman (1995) ZCT BEL
0:33,71 1:10,07 1:46,97 2:21,74
0:36,36  0:36,90 0:34,77
17. Melanie Bruha (1995) SU Annen GER
0:32,22 1:07,69 1:4490 2:21,77
0:35,47  0:37,21  0:36,87
18. Emma Schreurs (1995) ZCT BEL
0:33,06 1:09,27 1:46,59 2:24,57
0:36,21  0:37,32  0:37,98
19. Isabo De Cock (1995) AART Meise BEL
0:33,98 1:11,78 1:50,64 2:26,70
0:37,80 0:38,86 0:36,06
20. Shauni Wouters (1995) ZCT BEL
0:32,86 1:10,38 1:49,30 2:28,20 TSM
0:37,52  0:38,92  0:38,90
21. Bianca Kusserow (1995) SV Bergisch Gladbach GER
0:34,20 1:12,00 1:52,12 2:30,54 TSM
0:37,80 0:40,12  0:38,42
22. Paulien Nijs (1995) AART Meise BEL
0:36,44 1:18,14 2:01,82 2:44,65 TSM
0:41,70  0:43,68 0:42,83
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 17 200 m Freestyle (female )
Sina Klein (1995) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Michelle Rudolf (1995) SG Dortmund GER not started
Age group 1994 (Time standard: 2:22,00 )
1. Verena Ebert (1994) SSF Bonn GER

0:29,71 1:01,60 1:34,22 2:05,53
0:31,89 0:32,62 0:31,31

2. Renée De Cramer (1994) MEGA BEL
0:30,08 1:02,04 1:34,69 2:07,48
0:31,96 0:32,65 0:32,79

3. Emilie Midrez (1994) Royal Verviers Natation BEL
0:29,71 1:01,62 1:34,60 2:07,55
0:31,91 0:32,98 0:32,95

4. Vladlena Moroz (1994) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:29,70 1:02,75 1:37,02 2:10,54
0:33,05 0:34,27 0:33,52

5. Sanne Van Den Abbeele (1994) Brabo BEL
0:30,66 1:04,05 1:37,70 2:10,91
0:33,39 0:33,65 0:33,21

6. Magali Buys (1994) Brabo BEL
0:30,78 1:04,24 1:38,13 2:11,69
0:33,46  0:33,89 0:33,56

7. Gaelle Verfaillie (1994) Royal Dauphins Mouscronnc BEL
0:31,51 1:04,48 1:38,48 2:12,04
0:32,97 0:34,00 0:33,56

8. Christina Seidel (1994) SG Dortmund GER
0:30,84 1:04,67 1:40,10 2:15,00
0:33,83 0:3543  0:34,90

9. Anke Claes (1994) Brabo BEL
0:30,13 1:03,95 1:39,29 2:15,33
0:33,82 0:35,34 0:36,04

10. Anke Pfeifer (1994) SG Wfr. Wuppertal-Neuenhc GER
0:29,75 1:03,19 1:38,89 2:15,42
0:33,44 0:35,70 0:36,53

11. Cornelia Bauer (1994) SSF Bonn GER
0:30,01 1:03,80 1:39,42 2:17,19
0:33,79 0:35,62 0:37,77

12. Katharina Presch (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER
0:31,96 1:06,96 1:43,16 2:19,88
0:35,00 0:36,20 0:36,72

13. Maren Justus (1994) SC Steinhagen-Amshausen GER
0:32,74 1:09,26 1:47,50 2:24,47 TSM
0:36,52  0:38,24  0:36,97
Maurine Dodemont (1994) Royal Verviers Natation BEL not started
Elisa Thimm (1994) SG Bayer WUP/UER/DOR GER not started
Lara Klein (1994) 1. Dresdner SG GER not started
Age group 1993 ( Time standard: 2:18,00)
1. Sarah Wegria (1993) Swimming Team Tienen BEL

0:28,86 1:01,42 1:33,96 2:06,46
0:32,56  0:32,54 0:32,50

2. Nadja Mller (1993) SSG 81 Erlangen GER
0:30,09 1:02,51 1:34,86 2:06,80
0:32,42 0:32,35 0:31,94
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[Internationales Jugendmeeting 2010 Bonn | 27.11.2010]

still Event 17 200 m Freestyle (female )

3. Karolina Kernig (1993) SG Dortmund GER
0:30,25 1:04,01 1:39,35 2:15,26
0:33,76  0:35,34  0:35,91

4. Nina Denise Stuckart (1993) SV Neviges GER
0:30,37 1:04,70 1:40,69 2:18,85 TSM
0:34,33  0:35,99 0:38,16

5. Catherine Staut (1993) Brabo BEL
0:33,14 1:10,07 1:47,93 2:25,27 TSM
0:36,93 0:37,86 0:37,34

6. Tara De Laet (1993) ZCT BEL
0:34,14 1:11,04 1:50,31 2:29,94 TSM
0:36,90 0:39,27 0:39,63

7. Susanna Zorn (1993) SU Annen GER
0:33,66 1:11,39 1:50,82 2:30,47 TSM
0:37,73  0:39,43  0:39,65

Age group 92-89 ( Time standard: 2:15,00 )
1. Anne Leuthold (1991) 1. Dresdner SG GER

0:28,12 0:59,05 1:30,76 2:02,13
0:30,93 0:31,71  0:31,37

2. Nina Schiffer (1991) SG Dortmund GER
0:28,88 1:00,46 1:32,49 2:04,09
0:31,58  0:32,03 0:31,60

3. Katrin Heider (1992) SSF Bonn GER
0:29,18 1:00,46 1:32,29 2:04,27
0:31,28  0:31,83 0:31,98

4. Sabrina Marzahn (1991) SV Rhenania KoéIn GER
0:28,95 1:00,69 1:33,17 2:04,68
0:31,74 0:32,48 0:31,51

5. Antje Mahn (1989) SV Wiirzburg 05 GER
0:29,06 1:00,58 1:32,75 2:04,83
0:31,52  0:32,177  0:32,08

6. Denise Gruhn (1990) SSF Bonn GER
0:29,73 1:01,68 1:34,07 2:05,55
0:31,95 0:32,39 0:31,48

7. Gina Rosenzweig (1991) SSG 81 Erlangen GER
0:29,66 1:02,00 1:35,06 2:07,69
0:32,34 0:33,06 0:32,63

8. Jessy Williame (1992) Brabo BEL
0:29,54 1:02,05 1:35,38 2:08,20
0:32,51 0:33,33 0:32,82

